

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230600399
Kundennr.: 57111
Datum: 5. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230600513 vom 05.06.2023; Ihre Referenznr.: BE0119847 + RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007629				
			*** Ihre Belegnr.: BE0112235/ 110940 +				
1	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	9,32	18,64
2	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,53	3,53
3	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	17,45	17,45
6	40062	12334	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
7	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch	1	Stück	34,90	34,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230600399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
8	40105	12332	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,75	5,50
10	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	3,27	16,35
11	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	3,56	14,24
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	8,99	44,95
14	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	13,03	13,03
17	80130		Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	6,75	6,75
18	805010		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161	1	Stück	36,06	36,06

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230600399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
19	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,55	9,10
20	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,91	3,91
21	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	32,59	97,77
22	90183	231235	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	29,98	29,98
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	373,41
						19% MwSt.	70,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	444,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230600399

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600399 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,335

Lief. an Adresse

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling
Deutschland